令 和 5 年 5 月 2 2 日

青森市政記者会  様

青森市教育委員会事務局

文 化 学 習 活 動 推 進 課 長

令和 5年度第 1回青森市社会教育委員会議定例会議の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材及び報道をお願いします。

記

１ 日 時   令和 5 年 5月 24 日（水）13 時 30 分～

２ 会 場   青森市教育研修センター 5 階 大会議室（青森市栄町 1 丁目 10-10）

３ 次 第   案件等

（1）令和 5 年度社会教育委員関係年間予定について

（2）令和 5 年度青森市社会教育関係事業実施スケジュールについて

その他

（1）令和 5 年度青森県社会教育研究大会について

（2）各委員からの社会教育に関する意見・要望等について

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課

担当：主幹 穐元、主事 荒田

電話：017-718-1376